Munis, ante viam publicam, aliosque veriores fines & si
 Qui & cum omnibus Juribus, ingressibus, et egressi-
 Bus suis & nullo Jure & nisi pacto redimendi semper,
 et quandocumque & ad habendum & Ponentes & consitu-
 tis & cedentes & Dantes & et & donec & consti-
 tuerunt & Quam venditionem prefati Domini Teresia,
 Roccus, et Venantius in solidum, ut supra & fecerunt,
 Et faciunt erga dictum Donatum Emptorem pro pre-
 Tio, pretiisque nomine scutorum centum monete paulo-
 Rum decem scuto quolibet, sic & Ad quorum compo-
 Tum dictus Donatus se submisit, et accollavit, prout
 Submittit, et accollat onus census scutorum quinquaginta
 Sortis principalis ad rationem sex pro centenario, et an-
 No, iam imposit per supradictos Dominum Franciscum
 Victorium, et Reverenum Dominum Josephum de Pelleis ger-
 Manos fratres ad favorem Admodum Reverendi Domini Joannis Mar-
 Ci Antonij de Monte Ranaldo, sub rogitu dicti Domini
 Fabij Felitianii de eodem, ad quem & et de illis sol-
 Vere fructus decurrentos, ab hodie ad dictam
 Rationem sex, suisque loco, et tempore extingue-
 Re sortem principalem in manibus eiusdem Reverendi Domini
 Joannis Marci Antonij, ac agere, et procurare, quod dicti
 Domini Venditores, et dicti Domini de Pelleis & ullo umquam tempo-

Re sint receptum aliquam molestiam, seu expensam,
 Nec pro dictis sorte, neque pro fructibus in futu-
 Rum decurrentis, alias ad damna & de quibus &

Reliqua